[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 292 / 2013

CONSIDERANDO que a partir de 2014 a Companhia Paulista de Força e Luz - CPFL não mais atenderá os serviços de iluminação pública conforme vinha fazendo;

CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal deverá assumir estes serviços a partir de então;

CONSIDERANDO que o prazo para assumir este tipo de serviço começará em menos de um mês.

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe quais foram as providências tomadas pela Prefeitura no sentido de garantir que este serviço que vinha sendo feito pela CPFL continue sendo realizado sem causar transtornos à população.
Monte Azul Paulista, 13 de Dezembro de 2013.

Fábio Jerônimo Marques

vereador